РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
«22» октября 2021 года                                                           № 51
О признании утратившим силу постановления главы МО «Красноульское сельское поселение»  от 17.06.2014г. №44 «Об утверждении административного регламента муниципального образования «Красноульское сельское поселение» «О проведении проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах    муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы МО «Красноульское сельское поселение» от 17.06.2014г. №44 «Об утверждении административного регламента муниципального образования «Красноульское сельское поселение» «О проведении проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах    муниципального образования «Красноульское сельское поселение»   признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Красноульское сельское поселение»                                              С.М. Угай